Ofício nº 802/2015 – GP/SEC
Sorriso, 20 de outubro de 2015.

A
UNIDADE INTERNA DE RECURSOS HUMANOS
Câmara Municipal
Nesta.

Senhor(a),
Vimos solicitar a Unidade Interna de Recursos Humanos, que desconsidere o ‘DESPACHO’ de autoria do Coordenador Geral, de 20 de agosto de 2015, o qual determina providências necessárias para efetiva adequação da situação funcional do servidores efetivos da Câmara Municipal, referente a Recomendação do Controle Interno desta Casa.
A referente questão está em estudo e tão logo houver definição, tomar-se-ão as providências necessárias e cabíveis.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente